様式第1号(第2条関係)

年  月  日

 多度津町長          殿

申請者住所

氏名

電話

多度津町桜の森高原記念植樹申請書

 多度津町桜の森高原記念植樹に関する実施要綱を了解の上、同要綱第2条第2

項の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

1 記念者の氏名

2 記念の事由等

3 その他